
Zarządzenie Nr VI1/637/2017
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 28 czerwca 2017r.

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania wywiadu środowiskowego.

Na podstawie art. 3O ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r.
o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 180) i § 3 Rozporządzenia Ministra
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 kwietnia 2013r. w sprawie
sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza wywiadu oraz
oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa
domowego, a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego do przeprowadzania
wywiadu (M.P. z 2013r., poz. 589), zarządzam co następuje:

§ 1
Upoważniam Panią ELŻBIETĘ FLISlAK - inspektora działu świadczeń socjalnych
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie do przeprowadzania wywiadu
środowiskowego w miejscu zamieszkania osoby ubiegającej się o dodatek mieszkaniowy.

§2
Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony, nie dłuższy niż na czas zatrudnienia na
stanowisku inspektora działu świadczeń socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Lubartowie.

§4
Traci moc upoważnienie z dnia 06.08.2001r. wydane przez Burmistrza Miasta Lubartów
w sprawie upoważnienia Pani Elżbiety Flisiak - Inspektora Urzędu Miasta w Lubartowie do
przeprowadzania wywiadu środowiskowego w miejscu zamieszkania osoby ubiegającej SIę
o dodatek mieszkaniowy.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

IASTA


